[image: image1.wmf]
ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

[image: image1.wmf]
PORTARIA N.º 493/2013-PRES

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas, e considerando a decisão do Egrégio Tribunal Pleno em sessão administrativa realizada no dia 19.09.2013;

RESOLVE:

Designar os Excelentíssimos Senhores Desembargadores JOSÉ ZUQUIM NOGUEIRA, MARIA APARECIDA RIBEIRO E SEBASTIÃO BARBOSA FARIAS, para comporem a Câmara Especial no período de 20.12.2013 a 06.01.2014, tendo como substituto o Excelentíssimo Senhor Desembargador MARCOS MACHADO.

P. R. Cumpra-se.

Cuiabá, 30 de setembro de 2013.

Desembargador ORLANDO DE ALMEIDA PERRI

                  Presidente do Tribunal de Justiça

Enviado à Internet/DJE em: 03/10/2013

Disponibilizado no DJE nº.: 9.151

Em:			         07/10/2013

Publicado em:		         08/10/2013

DIVERSOS 23/2013
Nº 0116315-80.2013.8.11.0000